
1",'\"/ S

Smlouva o ubytováni
uzavřena podle § 2326 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákcníku, 'l platném znění

SlÍ1|UVf)i stíany:

1. Ubylovatel:
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústi, Budějovická 421
Zastoupená: : doc. PhDr. Mgr. Lenkou HľuškQv0U, Ph,0., ředilelkou školy
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústi
lČ: 12907731, oic: CZ12907731
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank, as., č. ú, 197 477 119/0600

2. Objednalel:
MSFH 2010 s.r.o.
Sidlo: Seifertova 571/5, 130 00 Praha
IČO: 03955354 OKÍ: CZ03955354
Zastoupena: Mgr. František Švadlena, jednatel

uzavíraji tuto smlouvu o ubytováni

ĺ. Předmět smlouvy
1, Ubytovatel se zavazuje pDskyinout objednateli l)ŕechodné ubytovárň prč 252 osob v ubytovacím zařízeni na

adrese Dukelská 639 a 640, 39102 Sezimovo USU od 5, 7, 2022 do 14. 7, 2022,

ll. Platební podmínky
1, Cena je stanovena za osobu (předpokládaný počet 431 osob) a roc ve výši 500,-KČ včetně DPH. Cena

zahrnuje platby za e|ektřiRu, vodné, stočné, topeni, dodávku teplé vody, poplatek za osvětleni společných
prostor, použiti výtahu a úklid společných prostor

2. Cena za ubytováni je splatná nejpozději do 14. dne od dodáni fakll]/y od ubytovalele. Úhtadu provede
objednatel na základě zálohové faktury ve výši 170 000,· KČ vystavené ubytovatelem před nástupem na
ubytováni a faktury konečné vystavené do 14 dnů pij ukončení ubytování, V případě prodlení s úhradou
ceny za ubytováni je objednatel povinen zaplatit ubylovateIi smluvrň pokutu ve výši 0,1% za každý den
pMeni z celkové dlužné částky.

ill. Ukončeni smlouvy
1. Ubylovalel je opíávnén smlowu před uplynutim dohodnuté doby vypověděl bez výpovědni doby, jestlize

objednatel \/ ubytovacím zařízeni i přes výstrahu hrubé poíuhje dobré mravy nebo hrubě powšuje své
povinnosti vyplývajici ze smlouvy.

2. Dohodcu obou smluvních skaň je možno smlowu ukončil dřive kdykoliv,
3. Objednatel je 'l případě ukončeni tohoto smluvniho vztahu povinen vyslěhovai se z ubytovaciho zařízení,

vyklidit veške(é své věci a toto zařízeni ve zpu$obi|é;)} stavu spolu s klič'i předat ubytovateli nejpozději do 5
dnů od skončeni smluvnihc vztahu.

4, P!0 případ nesplněni povimosti 0biednate|e uvederié v ČI. lil. odst, 3 této sňowy si smluvni strany
sjednávají smluvni pokutu ve výši 1.000,-- kč za každý den nľod|enÍ, kterúu je objednatel povinen zaplatil
nepmdleně k rukám ubytovatele. Smluvni pokuta nekryje případnou náhradu škody zpúsobenoc pcpsaným
jednáním objednatele Uby|o\/ate|i.

lV, Práva a povinnosti objednatele
1. Objednavatel se zavazuje zejména:

· nepoškozovat ubyfovad ?(0s(or či inven(áŕ;
· zachovávat v ubytovacích prostorách klid a pořádek:

Ĺ



1",'\"/.T

uzalnyka| vslupni dveře a hlásil uby|o\/alel| všechny osoby, které ob/ednatele navštěvuji, byl' k/á|kodobě:
umožnil ubytovateli přistup do ubytovacích PfostO{ v případě nezbylné potřeby;

R odslřanit závady a poškozeni, které v ubytovacím pŕoslom způsobil,
· neprod|ei}ě hlásil pol/ebu větších oprav ubylevate!i;
" nepřechovával v ubylwacích prostorách zňřala,
" dále dle provozního řádu ubytovacího zařízeni.

2, O těchto povinnoslech je objednatel povinen své ubytovávané osoby poučit, Jednání osob
objednatele v ubytovacim zařízeni ubytovatele se přičítají objednateli, Objednatel potvrzuje, že má
sjednáno pojištěni v rámci svého provozu na škody, které jeho ubytované osoby ubytovafeli způsobí,

V, Práva a povinnosti ubytovafele
l. Ubytovalel je povinen cdevzdat cbjednateli uvedené ubybvacl píostory ve stavu způsobilém pro řádů

uZivání a zajistit neľtlSený výkori jeho práv spojených s ubylovánim.
2. Ubytovatel se zavazuje µovádě1 opravy zajiM'uji'cí řádriý provůz uby!ovacich µoslôř v případě, že závada

nebo poškozeni nebylo zaviněno objednalelem. SPOf[)é případy budou řešeny jednáním mezi objednalelem a
ubytovatelem.

VI, Ostatní ujednáni
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlowcu neupravené se řidl zákonem č, 89/2012 Sb.,

občanskýn'i zákoníkem.
2. Tato smlouva může býl měněna nebo doplňována pouze po dohodě smluvMch skaň formou písemných

čislovaných dodalků polvrzených oběma smluvnImi slíanami,
3. Účastnici smlowy, dle svého prohlášeni k právMmu jednání plné zpúscbili, po jejím přečteni prohlašuji, že

lato smlouva byla sepsána na základě jejich shďné a pravé vůle, že byla uzavřena svobodně a vážně a
nesialo se tak v tisni ani za podmínek pro některou ze stnluvnkh stran nápadně nevýhodných a na důkaz
sf)(áy:](jsti jejlho obsahu připolují níže své pcdpisy.

4. Smluvni súan'i p{oh|ašujÍ, že smlouva neobsahuje žádné obchodní lajemslvi', S[)?!uvrí strany beŕou na
vědomi, že lato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejnéna v regisku smluv podle zákona č, 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte(ých smluv, uveřejiiováN těchto smluv a o registtu smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5, Smlouva se sepisuje ve dvou vyhdoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Sezimově Ústi dne:17. 6. 2022

Ubytovatel:
Vyšší odborná škola, Střední škola
Centrum odborné přípravy,
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

doc. PhDr. Mgr, Lenka Hrušková, Ph.O.
ředile/ka

vjäz€ d,,,&y, Zu ' L

Objednatel:
MSFH 2010 S,1,0.
Se/feňova 571/5,J30 00 Praha

My: Ftantišek Švadlena """""-
jednatel

lČ, U

2

j!

j.
Ĺ)

Ž*'?
'?
|ť

);

;

:;
':
Š

;?
<
?

'Š
':

Z


